
Dati generali della procedura

Numero RDO: 2995242

Descrizione RDO: Procedura telematica negoziata
senza previa pubblicazione di un
bando di gara di importo pari o

superiore a 150.000 euro, ai sensi
dell’art. 1 comma 2, lett. b) della

Legge di conversione n. 120/2020,
modificato dall’art. 51 comma 1

lett. a) sub. 2.2. L. 108/2021, per
l’affidamento dei lavori di “O.P.C.M.
n. 3906/2010 e OCDPC n. 43/2013

– Alluvione 2010. “Manutenzione
straordinaria ponti di Tencarola e
Selvazzano Capoluogo, mediante
interventi di ripristino e riparazione
fessurazioni e parti lesionate quali:
fondazioni, impalcati, spalle e pile

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Numero di Lotti: 1

Formulazione dell'offerta
economica:

Percentuali di ribasso

Amministrazione titolare del
procedimento

COMUNE DI SELVAZZANO
DENTRO

80010110288
PIAZZA PUCHETTI, 1

SELVAZZANO DENTRO PD

Punto Ordinante MARIANO RAMINA

Soggetto stipulante Nome: MARIANO RAMINA
Amministrazione: COMUNE DI

SELVAZZANO DENTRO

Codice univoco ufficio - IPA UF599D

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

geom. Federico MANDOLO

Inizio presentazione offerte: 08/04/2022 11:57

Termine ultimo presentazione
offerte:

02/05/2022 13:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

19/04/2022 13:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

30/10/2022 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

150

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di

1/8

Data Creazione Documento: 08/04/2022 11:57 Pagina 1 di 8



Fornitura allegate al Bando oggetto
della RdO e/o nelle Condizioni

Particolari definite
dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

Lavori - Stradali, ferroviari ed
aerei/OG3

Numero fornitori invitati: 5

Lotto 1 - Dettagli

Denominazione lotto Alluvione 2010. “Manutenzione
straordinaria ponti di Tencarola e

Selvazzano Capoluogo

CIG 9130970ACE

CUP E87H18001750002

Percentuali ribasso richieste PERCENTUALE DI RIBASSO
(Peso: 1,00,00)

Oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso

59677,07

Dati di consegna Piazza tencarolaSelvazzano dentro
- 35030 (PD)

Dati di fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UF599D . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

260893,92000000

Lotto 1 - Schede tecniche

Nome Scheda Tecnica OG3 - Strade, autostrade, ponti,
viadotti, ferrovie, metropolitane

Quantita' 1

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione

Valori

1 Costi della
manodopera (c.10 art.
95 del D.Lgs. 50/2016)

Economico Valore
minimo

ammesso

0

2/8

Data Creazione Documento: 08/04/2022 11:57 Pagina 2 di 8



Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione Riferimento Documento Link
Esterno

ALL.00 Gara All00 Elenco
Elaborati

Rev01.pdf.p7m
(537KB)

All.01_Relazione generale e
tecnica

Gara All01 Relazione
Generale E

Tecnica
Rev01.pdf.p7m

(8MB)

All.02_Relazione sulle
indagini_rev01.pdf

Gara All02 Relazione
Sulle Indagini

Rev01.pdf.p7m
(14MB)

All.03_Relazione sulle
strutture_rev01

Gara All03 Relazione
Sulle Strutture
Rev01.pdf.p7m

(2MB)

All.04_Relazione sulle
interferenze_rev01

Gara All04 Relazione
Sulle

Interferenze
Rev01.pdf.p7m

(2MB)

All.05_Inquadramento
territoriale_rev01

Gara All05
Inquadramento

Territoriale
Rev01.pdf.p7m

(2MB)

All.06_Selvazzano tavola
fotografica e planimetria

generale_rev01

Gara All06 Selvazzano
Tavola

Fotografica E
Planimetria
Generale

Rev01.pdf.p7m
(6MB)

All.07_SDF ponte
Selvazzano_profili e

sezioni_rev01

Gara All07 Sdf Ponte
Selvazzano

Profili E Sezioni
Rev01.pdf.p7m

(2MB)

All.08_Tencarola tavola
fotografica e planimetria

generale_rev01

Gara All08 Tencarola
Tavola

Fotografica E
Planimetria
Generale

Rev01.pdf.p7m
(5MB)

3/8

Data Creazione Documento: 08/04/2022 11:57 Pagina 3 di 8



All.09_SDF ponte
Tencarola_profili e sezioni_rev01

Gara All09 Sdf Ponte
Tencarola Profili

E Sezioni
Rev01.pdf.p7m

(1MB)

All.10_SDP ponte
Selvazzano_planimetria e

sezioni 01_rev01

Gara All10 Sdp Ponte
Selvazzano

Planimetria E
Sezioni01

Rev01.pdf.p7m
(1MB)

All.11_SDP ponte
Selvazzano_planimetria e

sezioni 02_rev01

Gara All11 Sdp Ponte
Selvazzano

Planimetria E
Sezioni02

Rev01.pdf.p7m
(1MB)

All.12_SDP ponte
Tencarola_planimetria e

sezioni_rev01

Gara All12 Sdp Ponte
Tencarola

Planimetria E
Sezioni

Rev01.pdf.p7m
(1MB)

All.13_Particolari costruttivi delle
strutture del ponte
Selvazzano_rev01

Gara All13 Particolari
Costruttivi Delle

Strutture Del
Ponte

Selvazzano
Rev01.pdf.p7m

(1MB)

All.14_Particolari costruttivi delle
strutture del ponte
Tencarola_rev01

Gara All14 Particolari
Costruttivi Delle

Strutture Del
Ponte Tencarola
Rev01.pdf.p7m

(408KB)

All.15_Piano di
manutenzione_rev01

Gara All15 Piano Di
Manutenzione
Rev01.pdf.p7m

(3MB)

All.16.1_Piano di sicurezza e
coordinamento_rev01

Gara All161 Piano Di
Sicurezza E

Coordinamento
Rev01.pdf.p7m

(13MB)

All.16.2_PSC_all.A_Gantt_rev01 Gara All162 Psc All A
Gantt

Rev01.pdf.p7m
(2MB)

All.16.3_PSC_all.B_AVDR_rev01 Gara All163 Psc All B
Avdr

Rev01.pdf.p7m

4/8

Data Creazione Documento: 08/04/2022 11:57 Pagina 4 di 8



(8MB)

All.16.4_PSC_all.C_Stima costi
sicurezza_rev01

Gara All164 Psc All C
Stima Costi
Sicurezza

Rev01.pdf.p7m
(2MB)

All.16.5_PSC_all.D_Planimetria
cantiere_rev01

Gara All165 Psc All D
Planimetria

Cantiere
Rev01.pdf.p7m

(18MB)

All.16.6_Fascicolo tecnico
dell'opera_rev01

Gara All166 Fascicolo
Tecnico Dell

Opera
Rev01.pdf.p7m

(2MB)

All.16.7_Quadro di incidenza
della manodopera_rev01

Gara All167 Quadro Di
Incidenza Della

Manodopera
Rev01.pdf.p7m

(951KB)

All.17_Computo metrico
estimativo_rev01

Gara All17 Computo
Metrico

Estimativo
Rev01.pdf.p7m

(1MB)

All.18_Quadro economico_rev01 Gara All18 Quadro
Economico

Rev01.pdf.p7m
(517KB)

All.19_Cronoprogramma_rev01 Gara All19
Cronoprogramma
Rev01.pdf.p7m

(1MB)

All.20.1_Elenco prezzi
unitari_rev01

Gara All201 Elenco
Prezzi Unitari
Rev01.pdf.p7m

(2MB)

All.20.2_Analisi dei prezzi_rev01 Gara All202 Analisi
Dei Prezzi

Rev01.pdf.p7m
(568KB)

All.21_Capitolato speciale
d'appalto_rev01

Gara All21 Capitolato
Speciale D

Appalto
Rev01.pdf.p7m

(1MB)

All.22_Schema di
contratto_rev01

Gara All22 Schema Di
Contratto

Rev01.pdf.p7m
(553KB)

5/8

Data Creazione Documento: 08/04/2022 11:57 Pagina 5 di 8



CODICE COMPORTAMENTO
DIPENDENTI

Gara Codice Di
Comportamento
Dipendenti.pdf

(7MB)

DGUE Gara Dgue.pdf
(174KB)

DISCIPLINARE DI GARA Gara Disciplinare Di
Gara.pdf.p7m

(129KB)

LETTERA INVITO Gara Lettera
Invito.pdf.p7m

(111KB)

MODULO A1 Gara Modulo A1
Istanza.pdf

(40KB)

MODULO B1 Gara Modulo B1
Offerta.pdf

(27KB)

PROTOCOLLO DI LEGALITA' Gara Protocollo Di
Legalit.pdf (3MB)

Richieste ai partecipanti

Descrizione Lotto Tipo
Richiesta

Modalita'
risposta

ObbligatorioDocumento
unico per
operatori

riuniti

CERTIFICAZIONE
SOA

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

CODICE
COMPORTAMENTO

DIPENDENTI

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

DGUE Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

DISCIPLINARE DI
GARA

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più
documenti

Si

Eventuali atti relativi
a R.T.I. o Consorzi

Gara Amministrativa Invio
telematico

Facoltativo,
ammessi più

Si

6/8

Data Creazione Documento: 08/04/2022 11:57 Pagina 6 di 8



documenti

MODULO A1 Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

PASSOE Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

PROTOCOLLO DI
LEGALITA'

Gara Amministrativa Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

RICEVUTA
CONTRIBUTO

ANAC

Gara Amministrativa Invio
telematico

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

MODULO B1 Alluvione
2010.

“Manutenzione
straordinaria

ponti di
Tencarola e
Selvazzano
Capoluogo

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio,
ammessi più
documenti

Si

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Alluvione
2010.

“Manutenzione
straordinaria

ponti di
Tencarola e
Selvazzano
Capoluogo

Economica Invio
telematico
con firma
digitale

Obbligatorio Si

Elenco fornitori invitati

Nr. Ragione
Sociale

Partita iva Codice
fiscale

Comune(PR) Regione Modalità
di

inclusione

1 C.I.MO.TER.
S.R.L.

0059407029400594070294 ROVIGO(RO) VENETO SCELTO

2 CONSULTECNO
SRL

0262523024402249180288 SANDRIGO(VI) VENETO SCELTO

3 DEON S.P.A. 0051449025900514490259 BELLUNO(BL) VENETO SCELTO

4 LA CITTADELLA 0155183028201551830282CODEVIGO(PD) VENETO SCELTO

7/8

Data Creazione Documento: 08/04/2022 11:57 Pagina 7 di 8



S.N.C. DI
FERRARA

ANDREA & C.

5 SANGALLI SPA 0081159016500811590165 MAPELLO(BG) LOMBARDIA SCELTO

Relativamente ai Fornitori inclusi con esecuzione di filtri o con sorteggio, i parametri
impostati per l'inclusione sono i seguenti: nessun filtro ulteriore 

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, l'Amministrazione potrà procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito avverrà solo con riferimento alle prestazioni già
eseguite e nei limiti dell'utilità ricevuta. L'amministrazione potrà altresì procedere
all'incameramento della cauzione definitiva ove richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

8/8

Data Creazione Documento: 08/04/2022 11:57 Pagina 8 di 8


